
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 19 del 26/05/2022 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  DEL  CONSIGLO  COMUNALE  IN  SEDUTA
STRAORDINARIA PER IL GIORNO 30/05/2022 ALLE ORE 16:30

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale  n. 16 del 21/06/2016;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE in
seduta straordinaria per la trattazione degli argomenti di pertinenza di
quel Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta straordinaria nella sala sita
presso  la  sede  del  Palazzo  Municipale  PER IL  GIORNO 30/05/2022  -  ORE 
16:30, per trattare il seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 30/05/2022
N. Prop. Oggetto

1 35 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

2 31 Imposta  Municipale  Propria  (IMU).  Approvazione  aliquote  e  detrazioni  anno 
2022. Rettifica

3 34 Presa d’atto della Determina del Direttore Generale AGER n. 187 del 17/05/2022 
e  della  Relazione  di  validazione  del  PEF  per  l’anno  2022  e  seguenti  per  il 
Comune di Alliste,  ai sensi e per gli  effetti  dell’art. 7 comma 4 della Delibera 
ARERA n. 363/2021 e dell’allegato A “MTR-2”.

4 36 Approvazione  delle  tariffe  TARI  per  l'anno  2022  e  relative  agevolazioni  e/o 
riduzioni

Alliste lì, 26/05/2022
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 19 del 26/05/2022 )  -  pag. 1  di 1  


